
10
0

10
40

50
30

12
20

100 200 200 100
600

50 50
50 50

700

ANIMA
TRAVE PRINCIPALE

IRRIGIDENTE
TRAVE PRINCIPALE

PIATTO1220x600, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

IRRIGIDENTE  ≠20

PIATTABANDA INFERIORE
TRAVE PRINCIPALE

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

PIATTO 600x770, ≠30

80
0

100 1040 5030

1220

50
72

0
30

PIATTABANDA INFERIORE
TRAVE PRINCIPALE

IRRIGIDENTE
TRAVE PRINCIPALE

PIATTO 1220x600, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

PIATTO 600x770, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

IRRIGIDENTE  ≠20

ANIMA
TRAVE PRINCIPALE

100 200 200 100

30
10

0
62

0
50

80
0

600
50 50
50 50

700

PIATTABANDA INFERIORE
TRAVE PRINCIPALE

IRRIGIDENTE
TRAVE PRINCIPALE

PIATTO 1220x600, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

IRRIGIDENTE  ≠20

PIATTO 600x770, ≠30

ANIMA
TRAVE PRINCIPALE

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

40
60

73

40
0

400

2 BULLONE
M 16CONTROVENTO

2L80X80X10

PIATTO 400x400, ≠20

10
9°

71°

40
60

40

57°

43
17

1 21
5

6714813220
348

PIATTO SAGOMATO
215x215, ≠20

CONTROVENTO
2L80X80X10

2 BULLONE
M 16

CORRENTE INFERIORE
2L80X80X10

3 BULLONI
M 20

IRRIGIDENTE TRAVE
PRINCIPALE, ≠20

FILO INTERNO
PIATTABANDA INFERIORE

TRAVE PRINCIPALE

ANIMA TRAVE
PRINCIPALE

SPA

2L/5

f1

3L/5

P1 P2

L/2

f2

L/2

f4

2L/53L/5

P3

L/2

f3

L/2

f5

2L/53L/5

P4

f6

2L/53L/5

P5 SPB

f7

2L/53L/5

P6

SPA P1 P2

SPA P1 P2 P4
DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

8 M CIRCA

DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

8 M CIRCA

P3

P3
DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

8 M CIRCA

SPA P1 P2

SPA P1 P2

8 M CIRCA 8 M CIRCA

P3
8 M CIRCA

8 M CIRCA 8 M CIRCA 8 M CIRCA

FASE 1: GETTO LONTANO DAGLI
APPOGGI DI CONINUITA'

FASE 2: GETTO IN CORRISPONDENZA
DEGLI APPOGGI DI CONINUITA'

8 M CIRCA

P4
8 M CIRCA 8 M CIRCA

P5
8 M CIRCA

P6
8 M CIRCA8 M CIRCA

SPB

P5
8 M CIRCA

P6
8 M CIRCA

SPB
DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

DIREZIONE
DI GETTO

8 M CIRCA

limp.sup

H

s im
p.

su
p

h a
n

s im
p.

in
f

san

s p
.s

up
s p.

in
f

lp.sup

limp.inf

lp.inf

100 200 200 100

30
10

0
62

0
50

80
0

60050
5050
50

700

PIATTABANDA INFERIORE
TRAVE PRINCIPALE

IRRIGIDENTE TRAVE PRINCIPALE

PIATTO 1220x600, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

IRRIGIDENTE  ≠20

PIATTO 600x770, ≠30

ANIMA TRAVE PRINCIPALE

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

PIATTO 1200x600, ≠30

PIATTO 1246x600, ≠30

IRRIGIDENTE  ≠20

32
1

31

35
1

80
0

100 1040 5030

1220

50
72

0
30

PIATTABANDA INFERIORE
TRAVE PRINCIPALE

IRRIGIDENTE
TRAVE PRINCIPALE

PIATTO 1220x600, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

PIATTO 600x770, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

IRRIGIDENTE  ≠20

ANIMA
TRAVE PRINCIPALE

64

32
1

PIATTO 1200x600, ≠30

1246

PIATTO 1246x600, ≠30

31

31

PIATTO 64x600, ≠30

PIATTO 321x600, ≠30

IRRIGIDENTE  ≠20

10
0

10
40

50
30

12
20

100 200 200 100
600

50 50
50 50

700

PIATTO1220x600, ≠30

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

IRRIGIDENTE  ≠20

PIATTABANDA INFERIORE
TRAVE PRINCIPALE

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=11

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

SALDATURE A
CORDONE D'ANGOLO - a=7

PIATTO 600x770, ≠30

686 686 686 686

40 60 121

6860122

40
60

5140 60
77

40
60

40
40 60 40

40 60 60 112

556

556
556

556

626 404 282 283 403 626
406060

750

146

80

622

80
143

CONN. NELSON Ø22X200

CONN. NELSON Ø22X200

100 133 133 133 100

600

100 133 133 133 100

600

10
0

50
65

0
20

0

700

29020290

10X10

10X10

10
0

50
65

0
20

0

700

290 20 290

10X10

10X10

17
5

17
5

1 BULLONE
M 20

2L80X80X10
IMBOTTITURA
80x80≠20

2L80X80X10

IMBOTTITURA
80x80≠20

1 BULLONE
M 20

1 BULLONE
M 20

2L80X80X10
IMBOTTITURA

80x80≠20

112

3 BULLONE
M 20

2 BULLONE
M 20

2 BULLONE
M 20

IRRIGIDENTE TRAVE
PRINCIPALE, ≠20

IRRIGIDENTE TRAVE
PRINCIPALE, ≠20

PIATTO ≠20

3000

PENDENZA 2,5%

10
00

10
00

2944

1313
1313

2944

ARMATURA SUPERIORE Ø 12/20

RETE ELETTROSALDATA

TRALICCIO ELETTROSALDATO

LASTRA PREDALLES

FERRI INFERIORI DI APPOGGIO  Ø 12/20

16.5

12

DETTAGLIO TRALICCIO ELETTROSALDATO

Ø12

Ø7.2
Ø8

78

11 11

30

10

ARMATURA SUPERIORE
Ø12/20 - L=100

FERRI INFERIORI
DI APPOGGIO
Ø12/20 - L=40

10
0

10

10

NOTE

· TUTTE LE SALDATURE TRA I DIVERSI CONCI COSTITUENTI LE TRAVI PRINCIPALI SONO PREVISTE DI
TESTA A COMPLETA PENETRAZIONE (A COMPLETO RIPRISTINO DELLA CONTINUITA'). TUTTE LE ALTRE
SALDATURE SONO PREVISTE A CORDONE D' ANGOLO.
· I COLLEGAMENTI TRA GLI ELEMENTI DEI TRASVERSI RETICOLARI SONO PREVISTI MEDIANTE
GIUNZIONI BULLONATE " A TAGLIO", CONSIDERANDO, PER IL CALCOLO LA SEZIONE RESISTENTE
(SEZIONE FILETTATA") .
· LE CONTROVENTATURE SONO STATE PREVISTE SOLO PER LE FASI DI VARO, MONTAGGIO E GETTO
DELLA SOLETTA; SUCCESSIVAMENTE SARANNO RIMOSSE.

DETTAGLIO RITEGNO LONGITUDINALE SPALLA - VISTA FRONTALE
SCALA 1:10

DETTAGLIO RITEGNO LONGITUDINALE SPALLA - VISTA LATERALE
SCALA 1:10

DETTAGLIO RITEGNO LONGITUDINALESPALLA - PIANTA
SCALA 1:10

DETTAGLIO INCROCIO CONTROVENTI
PIANTA
SCALA 1:10

DETTAGLIO TRASVERSO H 1.00 m - VISTA FRONTALE
SCALA 1:10

RICHIAMI AD ALTRI ELABORATI

PER LA DEFINIZIONE DELLE CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

DETTAGLIO UNIONE IRRIGIDENTE - CONTROVENTI
PIANTA
SCALA 1:10

SCHEMA DELLE CONTROMONTE

SCHEMA FASI DI GETTO IN DIREZIONE LONGITUDINALE

SEZIONE TIPOLIGICA TRAVI E TRASVERSI

DETTAGLIO RITEGNO LONGITUDINALE PILA - VISTA FRONTALE
SCALA 1:10

DETTAGLIO RITEGNO LONGITUDINALE PILA - VISTA LATERALE
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PARTICOLARE ARMATURA VELETTE
SCALA 1:10
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